

	チーム岩田			チームNO REASON			チーム神屋			チーム走る黒猫隊		
	走者名	距離	累計	走者名	距離	累計	走者名	距離	累計	走者名	距離	累計
1	AI\$	20.45	20.45	だいすけ	10.55	10.55	福岡有機3号の紹介	15.58	15.58	てつパパ	5.52	5.52
2	はるママ	4.91	25.36	かりん	10.06	20.61	帆波	25.01	40.59	けけ	18.52	24.04
3	ヤマワキ	5.02	30.38	Noe	15.53	36.14	むっち	15.6	56.19	てるなが	11.55	35.59
4	makichang	4.53	34.91	マツオカサトシ	7.01	43.15	ほんまりか	20.08	76.27	いわたつ	5.92	41.51
5	いわたごう	8.01	42.92	Yasu	20.1	63.25	ぱつこ	15.35	91.62	トモノリ	5.68	47.19
6	おぎちゃん	11.39	54.31	KAZU_GAZELLE	11.43	74.68	吉田	12.01	103.63	あいごり	7.01	54.2
7	ランライク	10.01	64.32	ちくでん	8.59	83.27	おかちゃん	7.11	110.74	soichiro	3.45	57.65
8	tomo	9	73.32	HIRO	12	95.27	tami	1.01	111.75	さや	2.32	59.97
9	tomo(お子さん)	3.8	77.12	みっかみー	12.16	107.43	taka	4.49	116.24	りゅうせい	20.41	80.38
10	フク	4.01	81.13	だいすけ	7.53	114.96	ゆっこりん	35.96	152.2	石川	4.2	84.58
11	AI\$	15.89	97.02	dongurik	7.14	122.1	ほんまりか	18.24	170.44	てつパパ	21.02	105.6
12	はるママ	4.62	101.64	kei omura	10.3	132.4	ごえもん	11.29	181.73	てるなが	21.09	126.69
13	ランライク	10.01	111.65	かりん	10.03	142.43	キムチビビンバ	15.02	196.75	ふみりあ	12.38	139.07
14	いわたごう	6	117.65	ちくでん	7.6	150.03	福岡有機3号の紹介	15.11	211.86	イケポン	10.01	149.08
15	Quano	4.49	122.14	マツオカサトシ	8.17	158.2	おかちゃん	7.06	218.92	トモノリ	4.72	153.8
16	西山	5.33	127.47	Yasu	10.75	168.95	帆波	15.54	234.46	ふみと	6.01	159.81
17	makichang	8.01	135.48	KAZU_GAZELLE	6.22	175.17	むっちさん	16.42	250.88	うえさく	7.25	167.06
18	おかびー	8.23	143.71	ちくでん	10.05	185.22	チェリー	15.3	266.18	いわたつ	10.28	177.34
19	Gen	8.52	152.23	Noe	20.23	205.45	イッシー	10.35	276.53	ひかる	2.4	179.74
20	いわたごう	10.48	162.71	おの	5.87	211.32	神屋	4.83	281.36	まさや	9.51	189.25
21	Chikarun	1.31	164.02	だいすけ	16.64	227.96	抹茶	7.95	289.31	けけ	6.21	195.46
22	つつちゃ	7.77	171.79	KAZU_GAZELLE	27.86	255.82	こやまん	6.24	295.55	あいごり	6.01	201.47
23	ゆき姉	14.34	186.13	みっかみー	7.77	263.59	Sugiyama	9.11	304.66	イケポン	10.02	211.49
24	ランライク	10.01	196.14	Yasu	9.8	273.39	上原	12.21	316.87	AMI	5.03	216.52
25	ヨコ	7.51	203.65	dongurik	13.57	286.96	ほんまりか	5.15	322.02	soichiro	5.4	221.92
26	西山	4.65	208.3	HIRO	19.5	306.46	福岡有機3号の紹介	15.04	337.06	うえさく	6.29	228.21
27	makichang	8.17	216.47	みっかみー	13.9	320.36	こやまん	17.98	355.04	ひかる	6.03	234.24
28	ゆきんこ☆	4.34	220.81	ちくでん	9.12	329.48	吉田	7.01	362.05	りえ	20.11	254.35
29	ゆきんこ	9.01	229.82	マツオカサトシ	10.23	339.71	くさの	11.02	373.07	いわたつ	2.01	256.36
30	おかびー	15.14	244.96	かりん	55.02	394.73	ぶっちー	1.05	374.12	石川	8.86	265.22

31	AI\$	12.33	257.29	HIRO	4.32	399.05	イッシー	8.88	333	トモノリ	27.03	292.25
32	おぎちゃん	4.99	262.28	kei omura	7.6	406.65	帆波	4.94	387.94	ふみと	10.01	302.26
33	Quano	10.09	272.37	KAZU_GAZELLE	10.01	416.66	神屋	2.4	390.34	じょりー	10.04	312.3
34	Gen	21.51	293.88	Noe	14.13	430.79	福岡有機3号	7.54	397.88	イケポン	10.02	322.32
35	いわたごう	8.01	301.89	だいすけ	10.29	441.08	抹茶	5.35	403.23	りゅうせい	10.46	332.78
36	ランライク	11.01	312.9	KAZU_GAZELLE	4.27	455.35	おかちゃん	7.04	410.27	suzumaru	12.46	345.24
37	Ooki	5.12	318.02	Yasu	10.33	465.68	ゆっこりん	14.24	424.51	けけ	10.3	355.54
38	makichang	5.02	323.04	dongurik	7.24	472.92	ほんまりか	10.34	434.85	りえ	10.17	365.71
39	西山	5.11	328.15	マツオカサトシ	5.35	478.27	チェリー	20.28	455.13	いわたつ	4.92	370.63
40	フク	4.1	332.25	ちくでん	6.02	484.29	ぶっちー	1.03	456.16	いな	6.31	376.94
41	daiou	11.99	344.24	dongurik	7.22	491.51	モト	9	465.16	イケポン	10.02	386.96
42	ゆきんこ☆	4.29	348.53	あまりろ	6.54	498.05	抹茶	2.41	467.57	ふみと	7.01	393.97
43	まき	21.53	370.06	かりん	10.05	508.1	こやまん	30.3	497.87	うえさく	11	404.97
44	ゆき姉	5.87	375.93	HIRO	4.01	512.11	イッシー	4.2	502.07	じょりー	9.04	414.01
45	tomo	6	381.93	ちくでん	11.07	523.18	レッツモントリオール	8.75	510.82	soichiro	6.46	420.47
46	がんばれゆうすけ	13.13	395.06	Yasu	17.1	540.28	taka	5.68	516.5	suzumaru	13.82	434.29
47	おぎちゃん	9.58	404.64	だいすけ	7.54	547.82	おかちゃん	7.06	523.56	ひかる	8.01	442.3
48	ランライク	10.01	414.65	あまりろ	7.6	555.42	むっち	8.78	532.34	てつパパ	10.01	452.31
49	makichang	8.06	422.71	しゅう	14.05	569.47	モト	7.02	539.36	うえさく	6.41	458.72
50	いわたごう	3	425.71	Noe	23.56	593.03	帆波	5.19	554.55	ふみりあ	5.69	464.41
51	ゆきんこ	10.02	435.73	7110	9	602.03	神屋	5	559.55	ふみと	6.25	470.66
52	はるママ	3.81	439.54	かりん	32.2	634.23	上原	12.16	571.71	ひかる	4.55	475.21
53	AI\$	6.02	445.56	HIRO	9.11	653.34	ほんまりか	12.7	584.41	イケポン	10.01	485.22
54	いわたごう	8.01	453.57	ちくでん	9.24	662.58	抹茶	7.32	591.73	いわたつ	8.01	493.23
55	おぎちゃん	10.1	463.67	マツオカサトシ	5.3	667.88	福岡有機3号	1.73	593.46	てるなが	3.02	496.25
56	がんばれゆうすけ	13.3	476.97	Yasu	17	684.88	むっち	5.33	598.79	りゅうせい	5.25	501.5
57	Ooki	6.16	483.13	KAZU_GAZELLE	15.01	699.89	帆波	6.65	605.44	あいごり	5	506.5
58	makichang	6.93	490.06	だいすけ	15.08	714.97	ぱつこ	6.27	611.71	トモノリ	4.83	511.33
59	西山	4.65	494.71	Noe	11.27	726.24	tami	4.71	616.42	まさや	9.09	520.42
60	Quano	4.43	499.14	HIRO	7.78	734.02	モト	3.53	619.95	石川	6.2	526.62
61	まき	10.02	509.16	しゅう	10.51	744.53	チェリー	12.65	632.6	りえ	10.24	536.86
62	なおき	5.02	514.18	ちくでん	5.79	750.32	抹茶	7.86	640.46	けけ	9.5	546.36

63	ゆきんこ	10.02	524.2	Yasu	9.1	759.42	吉田	7.01	647.47	金尾圭祐	19.01	565.37
64	Gen(坂元)	5.47	529.67	あまりろ	12.05	771.47	神屋	7	654.47	イケポン	10.04	575.41
65	フク	6.57	536.24	KAZU_GAZELLE	8.04	779.51	むっち	8.02	662.49	soichiro	5.05	580.46
66	daiou	15.44	551.68	かりん	10.02	789.53	ほんまりか	12.11	674.6	じょりー	15.02	595.48
67	tomo	7.8	559.48	しゅう	20.19	809.72	中谷	7.09	681.69	うえさく	10.17	605.65
68	tomo(お子さん)	3.8	563.28	マツオカサトシ	7.22	816.94	福岡有機3号	6	687.69	あいごり	5.02	610.67
69	AI\$	6.02	569.3	ちくでん	9.29	826.23	くさの	10.01	697.7	まさや	1.75	612.42
70	ゆき姉	27.95	597.25	Yasu	8.2	834.43	ぱつこ	4.44	702.14	ひかる	6	618.42
71	いわたごう	6	603.25	KAZU_GAZELLE	6.17	840.6	むっち	7.05	709.19	りゅうせい	6.15	624.57
72	ランライク	10.01	613.26	かりん	10.06	850.66	ほんまりか	3.98	713.17	suzumaru	10.86	635.43
73	Yazaki	10.01	623.27	dongurik	18.37	869.03	キムチビビンバ	11.19	724.36	フェルイーン	2.08	637.51
74	がんばれゆうすけ	13.81	637.08	あまりろ	10.23	879.26	帆波	11.43	735.79	石川	1	638.51
75	Gen(坂元)	10.33	647.41	KAZU_GAZELLE	20.17	899.43	こやまん	15.38	751.17	りえ	10.2	648.71
76	Ooki	6.23	653.64	ちくでん	11.08	910.51	むっち	10.01	761.18	トモノリ	15.09	663.8
77	ゆきんこ	7.01	660.65	Noe	25.05	935.56	くさの	10.03	771.21	いわたつ	12.52	676.32
78	tomo	7.8	668.45	しゅう	10.14	945.7	ほんまりか	5.9	777.11	うえさく	4.21	680.53
79	tomo(お子さん)	3.8	672.25	ヒデ	30	975.7	モト	4.13	781.24	じょりー	12.18	692.71
80	いわたごう	10.49	682.74	HIRO	8.17	983.87	抹茶	1.67	782.91	てるなが	4.01	696.72
81	おぎちゃん	16.79	699.53	カワコード	36	1019.87	チェリー	10.25	793.16	イケポン	10.02	706.74
82	makichang	5.01	704.54	マツオカサトシ	8.58	1028.45	神屋	4.91	798.07	suzumaru	20.02	726.76
83	ランライク	10.01	714.55	だいすけ	14.69	1043.14	帆波	8.54	806.61	いな	7.01	733.77
84	Yazaki	11.23	725.78	あまりろ	10.51	1053.65	ぱつこ	10.08	816.69	tacktomo	15.02	748.79
85	ヤマウキ	6.21	731.99	カワコード	17.04	1070.69	福岡有機3号の紹介	12.28	828.97	あいごり	7.02	755.81
86	KAORU	8.68	740.67	しげ	5.47	1076.16	くさの	6	834.97	ひかる	6.15	761.96
87	がんばれゆうすけ	10.67	751.34	ヒデ	30.01	1106.17	キムチビビンバ	23.54	858.51	ふみと	7.01	768.97
88	ゆきんこ	11.01	762.35	dongurik	42.59	1148.76	帆波	19.69	878.2	けけ	15.04	784.01
89	とーる	22.27	784.62	kei omura	12.03	1160.79	こやまん	44	922.2	トモノリ	8.76	792.77
90	まき	10.18	794.8	ちくでん	11.07	1171.86	ほんまりか	23.36	945.56	いわたつ	7	799.77
91	うねさん	10.75	805.55	マツオカサトシ	10.39	1182.25	tami	3.3	948.86	じょりー	9.02	808.79
92	うねさん	11.11	816.66	KAZU_GAZELLE	10.21	1192.46	福岡有機3号	10.5	959.36	ふみりあ	5	813.79
93	つつちゃ	5.55	822.21	かりん	33.33	1225.79	ゆっこりん	20.43	979.79	soichiro	6.83	820.62
94	ランライク	10.01	832.22	だいすけ	10.25	1236.04	神屋	5	984.79	フェルイーン	5.01	825.63

95	いわたごう	6.01	838.23	あまりろ	12.02	1248.06	イッシー	9.71	994.5	りゅうせい	10.52	836.15
96	はるママ	3.01	841.24	Noe	14.3	1262.36	抹茶	3.94	998.44	suzumaru	10.03	846.18
97	ゆき姉	6.89	848.13	ヒデ	15.25	1277.61	Sugiyama	7.21	1005.65	まさや	7.06	853.24
98	Yazaki	5.58	853.71	マツオカサトシ	7.09	1284.7	中谷	20	1025.65	イケポン	10.02	863.26
99	がんばれゆうすけ	2.98	866.69	yasu	17.01	1301.71	福岡有機3号の紹介	11.26	1036.91	ありごり	5.01	868.27
100	makichang	6.88	873.57	しゅう	4.35	1306.06	いけ	6.36	1043.27	AKIRA	11.2	879.47
101	おかぴー	7.64	881.21	ちくでん	8.17	1314.23	ゴエモン	28.47	1071.74	石川	6.06	885.53
102	まき	10.05	891.26	dongurik	7.26	1321.49	帆波	13.56	1085.3	てつパパ	15.37	900.9
103	Quano	5.29	896.55	ちくでん	18.39	1339.88	レッツモントリオール	5.64	1090.94	てるなが	10.02	910.92
104	ゆきんこ	10.1	906.65	7110	10.8	1350.68	こやまん	33.16	1124.1	じょりー	15.02	925.94
105	daiou	11.44	918.09	カワコード	10.01	1360.69	抹茶	1.61	1125.71	石川	11.5	937.44
106	Chikarun	3.67	921.76	HIRO	7.41	1368.1	イッシー	20.59	1146.3	いな	11.06	948.5
107	なおき	10.24	932	yasu	21.01	1389.11	チェリー	14.8	1161.1	いわたつ	11.2	959.7
108	AI\$	15.58	947.58	KAZU_GAZELLE	7.36	1396.47	ゆっこりん	14.31	1175.41	まさや	4.26	963.96
109	うねさん	16.18	963.76	マツオカサトシ	4.04	1400.51	上原	7.77	1183.18	うえさく	13.5	977.46
110	Gen(坂元)	13.67	977.43	しゅう	8.01	1408.52	モト	4.09	1187.27	トモノリ	4.18	981.64
111	tomo	4	981.43	KAZU_GAZELLE	8.55	1417.07	帆波	10.11	1197.38	あいごり	7.01	988.65
112	tomo(お子さん)	0.8	982.23	Noe	15.07	1432.14	神屋	5.27	1202.65	soichiro	4.68	993.33
113	いわたごう	3.01	990.24	ヒデ	15.25	1447.39	むっち	5.03	1207.68	ひかる	8.51	1001.84
114	みわちん	4.13	994.37	かりん	27.27	1474.66	中谷	16	1223.68	イケポン	10.02	1011.86
115	ランライク	10.01	1004.38	あまりろ	10.23	1484.89	ぱつこ	11.01	1234.69	tacktomo	6	1017.86
116	ヨコ	7.17	1011.55	カワコード	8.6	1493.49	こやまん	10.15	1244.84	りえ	7.04	1024.9
117	ヤマワキ	6.29	1017.84	マツオカサトシ	5.62	1499.11	モト	5.1	1249.94	てつパパ	10.01	1034.91
118	ゆきんこ	10.1	1027.94	ちくでん	7.71	1506.82	帆波	10.18	1260.12	けけ	11.14	1046.05
119	makichang	7	1034.94	だいすけ	15.01	1521.83	チェリー	12.65	1272.77	soichiro	7.92	1053.97
120	西山	3.09	1038.03	Noe	11.22	1533.05	吉田	6.67	1279.44	トモノリ	4.3	1058.27
121	ササクラ片山	5.38	1043.41	HIRO	15.71	1548.76	むっち	5.79	1285.23	ふみりあ	12.01	1070.28
122	AI\$	21.2	1064.61	KAZU_GAZELLE	12.5	1561.26	抹茶	5.51	1290.74	ふみど	5	1075.28
123	tomo	9	1073.61	ちくでん	6.01	1567.27	ゆっこりん	6.17	1296.91	ひかる	3.01	1083.29
124	tomo(お子さん)	5	1078.61	だいすけ	7.81	1575.08	Sugiyama	7.05	1303.96	suzumaru	8.65	1091.94
125	みわちん	4.2	1082.81	かりん	10.03	1585.11	こやまん	10.1	1314.06	じょりー	11.04	1102.98
126	いわたごう	20.31	1103.12	しゅう	8.01	1593.12	神屋	3.74	1317.8	イケポン	10.02	1113

127	あき	5.18	1108.3	KAZU_GAZELLE	13.17	1606.29	キムチビビンバ	21.18	1338.98	あいごり	7.01	1120.01
128	Gen(坂元)	13.21	1121.51	しげ	6.69	1612.98	帆波	6.53	1345.51	うえさく	10.55	1130.56
129	まさきた	24.28	1145.79	カワコード	7.52	1620.5	抹茶	3.94	1349.45	いわたつ	11.38	1141.94
130	Quano	7.14	1152.93	kei omura	7.5	1623	ゆっこりん	7.57	1357.02	ふみりあ	11.01	1152.95
131	ランライク	10.01	1162.94	ちくでん	8.6	1636.6	むっち	5.91	1362.93	トモノリ	4.48	1157.43
132	食パン5枚切	5.56	1168.5	Yasu	12.1	1648.7	中谷	7.2	1370.13	AKIRA	13.7	1171.13
133	がんばれゆうすけ	9.97	1178.47	マツオカサトシ	5	1653.7	チェリー	10.37	1380.5	りえ	8.07	1179.2
134	おぎちゃん	19.06	1197.53	だいすけ	19.13	1672.83	抹茶	1.24	1381.74	いな	6.02	1185.22
135	ヤマワキ	11.4	1208.93	かりん	10.1	1682.93	神屋	4.38	1386.12	りゅうせい	7.01	1192.23
136	うねさん	6.35	1215.28	dongurik	18.9	1701.83	キムチビビンバ	5.68	1391.8	まさや	6.64	1198.87
137	ダイナリ	5.48	1220.76	HIRO	8.17	1710	ゆっこりん	6.54	1398.34	suzumaru	8.83	1207.7
138	おかびー	20.22	1240.98	Noe	22.02	1732.02	ゴエモン	4.62	1402.96	じゅん×2	12.03	1219.73
139	西山	5.88	1246.86	ちくでん	17.2	1749.22	帆波	4.2	1407.16	けけ	10.33	1230.06
140	Chikarun	6.43	1253.29	ヒデ	21	1770.22	tami	3.05	1410.21	てつパパ	15.67	1245.73
141	makichang	7.24	1260.53	kei omura	10.1	1780.32	中谷	8	1418.21	りえ	11.1	1256.83
142	フク	20.16	1280.69	カワコード	15.2	1795.52	ほんまりか	9.59	1427.8	石川	6.1	1262.93
143	Chikarun	1.49	1282.18	しゅう	11.02	1806.54	むっち	7.13	1434.93	soichiro	4.98	1267.91
144	tomo	12	1294.18	KAZU_GAZELLE	10.01	1816.55	こやまん	2.03	1436.96	いわたつ	6	1273.91
145	いわたごう	3.01	1297.19	yasu	20.15	1836.7	くさの	12.43	1449.39	イケポン	10.02	1283.93
146	うねさん	2.36	1299.55	おの	8.01	1844.71	ほんまりか	16.25	1465.64	ふみりあ	5.01	1288.94
147	まき	8.01	1307.56	ヒデ	18	1862.71	中谷	8.01	1473.65	うえさく	10.27	1299.21
148	おぎちゃん	6.16	1313.72	dongurik	20.44	1883.15	福岡有機3号	11	1484.65	ひかる	10.04	1309.25
149	ランライク	10.01	1323.73	カワコード	15.3	1898.45	こやまん	15.58	1500.23	まさや	7.4	1316.65
150	makichang	7	1330.73	かりん	55.02	1953.47	むっち	15.02	1515.25	いな	12.17	1328.82
151	うねさん	9.46	1340.19	kei omura	8.4	1961.37	福岡有機3号の紹介	10.01	1525.26	てるなが	5.01	1333.83
152	tomo	9	1349.19	マツオカサトシ	8.63	1970.5	キムチビビンバ	18.64	1543.9	さや	2.06	1335.89
153	tomo(お子さん)	3.8	1352.99	ちくでん	10.02	1980.52	イッシー	10.21	1554.11	あいごり	7.02	1342.91
154	つつちゃ	5.55	1358.54	あまりろ	11.35	1991.87	ゆっこりん	21.33	1575.44	りえ	7.24	1350.15
155	いわたごう	8.01	1366.55	KAZU_GAZELLE	7.09	1998.96	ほんまりか	15.51	1590.95	けけ	8.72	1358.87
156	ヤマワキ	6.16	1372.71	しゅう	9.01	2007.97	むっち	12.57	1603.52	トモノリ	6.46	1365.33
157	Yazaki	8.04	1380.75	yasu	20.5	2028.47	福岡有機3号の紹介	12.73	1616.25	いわたつ	4.64	1369.97
158	ランライク	10.01	1390.76				こやまん	44	1660.25	うえさく	10.03	1380

159	makichang	5.01	1395.77
160	フク	5.1	1400.87
161	なおき	6	1406.87
162	がんばれゆうすけ	12.7	1419.57
163	まき	10.01	1429.58
164	daiou	10.49	1440.07
165	ゆきんこ	10.02	1450.09
166	ゆきんこ☆	5.46	1455.55
167	ランライク	10.01	1465.56
168	うねさん	10.76	1476.32
169	Chikarun	3.11	1479.43
170	AI\$	10.78	1490.21
171	tomo	7.2	1497.41
172	tomo(お子さん)	2	1499.41
173	ゆき姉	21.99	1521.4
174	はるママ	7.22	1528.62
175	いわたごう	6	1534.62
176	がんばれゆうすけ	5.37	1539.99
177	makichang	6.91	1546.9
178	Gen(坂元)	7.27	1554.17
179	ゆきんこ	10.01	1564.18
180	Quano	5.69	1569.87
181	おぎちゃん	9.51	1579.38
182	おかびー	7.61	1586.99
183	まき	10.01	1597
184	ゆきんこ☆	7.5	1604.5
185	AI\$	10.86	1615.36
186	ランライク	10.01	1625.37
187	Chikarun	3.57	1628.94
188	tomo	9	1637.94
189	tomo(お子さん)	3.8	1641.74
190	いわたごう	11.63	1653.37

帆波	10.04	1670.29
イッシー	9.95	1680.24
ジュンさん	42.48	1722.72
チェリー	15.88	1738.6
福岡有機3号	11.3	1749.9
ぱつこ	5.5	1755.4
福岡有機3号の紹介	14.54	1769.94
こやまん	15.78	1785.72
むっち	7.06	1792.78
ゆっこりん	20.67	1813.45
神屋	1.44	1814.89
吉田	6.24	1821.13
イッシー	8.22	1829.35
sugiyama	10.46	1839.81
モト	6.14	1845.95
ほんまりか	11.56	1857.51
むっち	6.11	1863.62
モト	3.35	1866.97
キムチビビンバ	9.52	1876.49
イッシー	5.13	1881.62
吉田	6.01	1887.63
ぱつこ	10.24	1897.87
こやまん	11.57	1909.44
tami	10.5	1919.94
ほんまりか	17.29	1937.23
レッツモントリオール	2.2	1939.43
チェリー	16.26	1955.69
イッシー	5.15	1960.84
神屋	7	1967.84
抹茶	5.14	1972.98
福岡有機3号	5.01	1977.99
ジュンさん	40.1	2018.09

ふみと	6.42	1386.42
ふみりあ	2.08	1388.5
てるなが	5.02	1393.52
あいごり	8.01	1401.53
suzumaru	11.41	1412.94
じゅん×2	12.02	1424.96
イケポン	10.04	1435
フェイルーン	10.09	1445.09
てつパパ	7.02	1452.11
りえ	7.51	1459.62
けけ	10.07	1469.69
あいごり	6.02	1475.71
ふみと	5.56	1481.27
soichiro	4.05	1485.32
りゅうせい	5.51	1490.83
じゅん×2	11.03	1501.86
てるなが	5.01	1506.87
suzumaru	5.36	1512.23
まさや	4.16	1516.39
イケポン	10.03	1526.42
ひかる	8.02	1534.44
うえさく	8.54	1542.98
けけ	10.05	1553.03
てつパパ	7.36	1560.39
りえ	7.04	1567.43
じょりー	4.01	1571.44
りゅうせい	2.21	1573.65
まさや	4.6	1578.25
いわたつ	6.01	1584.26
あいごり	5.01	1589.27
suzumaru	7.21	1596.48
ふみりあ	12.01	1608.49

191	つつちゃ	11.11	1664.48
192	あき	3.73	1668.21
193	がんばれゆうすけ	13.01	1681.22
194	KAORU	4.12	1685.34
195	おぎちゃん	5.4	1690.74
196	ゆきんこ	15.01	1705.75
197	makichang	6.62	1712.37
198	うねさん	7.4	1719.77
199	まき	9.93	1729.7
200	おかびー	5.38	1735.08
201	tomo	16	1751.08
202	いわたごう	3	1754.08
203	ランライク	10.01	1764.09
204	Gen(坂元)	8.6	1772.69
205	西山	4.65	1777.34
206	makichang	6.92	1784.26
207	まき	5.41	1789.67
208	Quano	4.43	1794.1
209	がんばれゆうすけ	14.02	1808.12
210	tomo	8.1	1816.22
211	tomo(お子さん)	4.1	1820.32
212	ランライク	11.01	1831.33
213	はるママ	4.64	1835.97
214	あき	5	1840.97
215	おぎちゃん	6.05	1847.02
216	うねさん	10.68	1857.7
217	いわたごう	6.01	1863.71
218	KAORU	10.14	1873.85
219	おかびー	6.51	1880.36
220	makichang	6.52	1886.88
221	AI\$	18.74	1905.62
222	ゆきんこ	10.65	1916.27

帆波	7.85	2025.94
中谷	8.23	2034.17
むっち	8.28	2042.45

てつパパ	13.61	1622.1
けけ	12.28	1634.38
てるなが	10.3	1644.68
AMI	20.02	1664.7
さや	2.06	1666.76
じょりー	15.03	1681.79
いわたつ	1.02	1682.81
たなかけん	4.61	1687.42
トモノリ	4.69	1692.11
ふみと	7.35	1699.46
suzumaru	10.04	1709.5
いな	7.02	1716.52
ひかる	4.01	1720.53
トモノリ	9.14	1729.67
じょりー	10.02	1739.69
soichiro	4.7	1744.39
suzumaru	5.26	1749.65
りゅうせい	5.69	1755.34
てつパパ	22.49	1777.83
けけ	10.03	1787.86
AMI	10.01	1797.87
石川	6	1803.87
ふみりあ	10.91	1814.78
てるなが	10.21	1824.99
suzumaru	16.39	1841.38
じょりー	12.07	1853.45
いわたつ	7.83	1861.28
さや	2.01	1863.29
ふみと	8.01	1871.3
まさや	3.59	1874.89
こーでいー	3.05	1877.94
トモノリ	3.23	1881.17

223	ランライク	11.01	1927.28
224	だいなん	15.02	1942.3
225	AI\$	10.83	1953.13
226	tomo	12	1965.13
227	tomo(お子さん)	5	1970.13
228	ダイナリ	10.43	1980.56
229	フク	10.83	1991.39
230	うねさん	7.84	1999.23
231	はるママ	5.23	2004.46
232	いわたごう	13.21	2017.67
233	ヤマワキ	13.51	2031.18
234	あき	5.04	2036.22
235	おかぴー	12.36	2048.58

236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245

	りえ	16.64	1897.81
	いわたつ	6.28	1904.09
	トモノリ	5.63	1909.72
	ふみと	4.01	1913.73
	ひかる	8.01	1921.74
	りえ	10.14	1931.88
	てつパパ	5.26	1937.14
	けけ	7.13	1944.27
	石川	7.51	1951.78
	suzumaru	13.29	1965.07
	トモノリ	3.21	1968.28
	じゅん×2	10.03	1978.31
	りゅうせい	5.31	1983.62
	ひかる	8.02	1991.64
	てるなが	5.01	1996.65
	フェイルーン	6.37	2003.02
	けけ	7.21	2010.23
	あいごり	5	2015.23
	じゅん×2	13.06	2028.29
	りえ	5.21	2033.5
	ふみりあ	5.71	2039.21
	石川	6.3	2045.51
	suzumaru	10.37	2055.88